Địa chỉ: Số 2, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: (0251) 3822501 - Fax: (0251) 3823854 - 3824934.

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

––––––––––––––––––––

Số:              /UBND-KTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2025
V/v ký hợp đồng mua bán điện hệ

thống chiếu sáng công cộng, hệ thống
đèn tín hiệu giao thông, hệ thống chiếu

sáng trên các tuyến đường (lần 2).

Kính gửi:
- Giám đốc Sở Xây dựng;
- Chủ tịch UBND các phường, xã;
- Các Ban Quản lý dự án;
- Công ty Điện lực Đồng Nai.

Tiếp theo Công văn số 1864/UBND-KTN ngày 28 tháng 7 năm 2025 của
UBND tỉnh về việc ký hợp đồng mua bán điện hệ thống chiếu sáng công cộng,
hệ thống đèn tín hiệu giao thông, hệ thống chiếu sáng trên các tuyến đường.

Sau khi xem xét Công văn số 2100/PCĐN-KD ngày 15 tháng 8 năm 2025
của Công ty Điện lực Đồng Nai về việc báo cáo kết quả triển khai văn bản số
1864/UBND-KTN ngày 28 tháng 7 năm 2025 (bản sao văn bản kèm theo). Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì UBND các phường, xã, các Ban Quản lý dự án
và các đơn vị liên quan được giao quản lý hệ thống chiếu sáng và đèn tín hiệu
giao thông phối hợp với các Đội Quản lý điện thuộc Công ty Điện lực Đồng Nai
xác định chủ thể thực hiện ký hợp đồng mua điện và hoàn tất thủ tục sang tên
hợp đồng mua bán điện đúng quy định.

Kết quả thực hiện, Sở Xây dựng tổng hợp báo cáo UBND tỉnh trước ngày
20 tháng 9 năm 2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Chánh, Phó Chánh VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KTN, KTNS Dự.
<D:\2025\CV\ký hợp đồng mua bán điện lần 2>

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Hà

		2025-08-25T05:55:26+0700
	Hồ Văn Hà

		2025-08-25T08:25:12+0700

		2025-08-25T08:25:08+0700

		2025-08-25T08:25:08+0700

		2025-08-25T08:25:08+0700

		2025-08-25T08:25:23+0700